
0 A

D

C
H

B

G

F

E

J

L

L

IK

R

U

T

M

N

XO

P2

P3

wc

Y

L

illustration: www.sannethijs.be

W

P

1

3

5

6

4

7

8

99

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21
22 23 24 25

26

27 28

P4

Z

P

P

13

2

S

P1



27

26

28

Petit gîte

Chalet

Grand gîte rural

Sanitaires

Emplacements «Les Pins»
(près du bâtiment et du sanitaire)

Logements (eco-toilette individ.)

Salon / Bibliothèque

Cuisine pour hôtes

Salle

Cuisine professionnel

Porche
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Parking d'acceuil

Entrée & Sortie

Déchets ménagers

Remorque de recyclage

Parking handicapés

Parking extérieur

pour locataires

Douches

Manège

Avec électricitéTerrain de Camping Bâtiments
Tentes de location 
(près du bâtiment et du sanitaire)

Réception

Écuries (privé)

Patio (privé)

Terrasse (piétons)T
Piétons et cyclistes
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Réservé aux propriétaires
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Mobil-home Rouge

Mobil-home Bleu
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de l'ombre pendant 
toute la journée

(non-accessible 
aux véhicules)
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Tentes de location 
(environnement calme)
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Bureaux (privé)

Barbecue
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emplacement tente

de l'ombre pendant 
toute la journée

de l'ombre au matin

de l'ombre pendant 
toute la journée

Emplacements «Les Pins»
(environnement calme)

Emplacements «Les Aubépines»
(environnement calme) 

Cuisine en plein air

Bacs pour la vaisselle

Tente repas
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Plaza (la place)

Potager

Verger

Jardin tranquil

Caravane de location

Aire de sports

Poulailler

Aire de jeux = Point de 
rassemblement en cas d’alerte

Point de rassemblement PMR

Piscine
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Aire de détente

W Pleine de jeux

Bois de jeu

terrains et fôrets
accessibles pour usage

vert sur demande

Clarière

Tables en pierre
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Y Petit pré

Terrain associatif, 
pour adhérents et invités

Tas de compost
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Jardin d'herbes aromatiques

Pavillon de Jardin
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